1 Nguyễn Thế Hân 1965 CC. TC-KT
UBND thị trấn

Kông Chro

TC Kế

toán

 Tổ 2, TT.

Kông Chro
 01/8/2015 0984608353

2 Trương Thị Bảo Khuyên 1983 CC. ĐC-XD-ĐT&MT
UBND thị trấn

Kông Chro

ĐH - QL

đất đai

Tổ 2, TT.

Kông Chro
01/12/2021

0977237347

3 Công Văn Trọng 1989 CC. ĐC-XD-ĐT&MT
UBND thị trấn

Kông Chro

ĐH- Xây

dựng

Tổ 1, TT.

Kông Chro
01/8/2022

0967078986

4 Nguyễn Mạnh Trung 1971
CC. Tài Chính - Kế

toán

UBND thị trấn

Kông Chro

ĐH - Kế

toán

Tổ 2, TT.

Kông Chro
01/6/2023

0905023645

Nơi nhận:

 - Phòng nội vụ huyện;
 - Lưu VT

STT Họ và tên

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Công chức thuộc chuyển đổi vị trí công tác theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ

Đơn vị công

tác

Trình độ

CM-

chuyên

ngành

 Chỗ ở hiện

nay

Thời gian

bắt đầu công

tác tại cơ

quan

Điện thoại Ghi chú

CHỦ TỊCH

Kông Chro, ngày 17 tháng 7 năm 2023

 DANH SÁCH

Năm sinh
Chức vụ, chức danh

Chu Văn Thuần

 DANH SÁCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:13:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Chu Văn Thuần<thuancv.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T08:25:06+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kông Chro<ttkongchro.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!